令和４年６月２８日

大学教育推進機構教養教育院

学生 各位

前期 集中講義「海への誘い」の履修登録に
ついて

標記の件について、下記のとおり事前ガイダンスを実施しますので、履修希望者は必ず

ガイダンスに出席して下さい。履修希望者が定員を超える場合は、抽選により受講者を決

定し、うりぼーネットへの履修登録にて発表することとします。（発表時期はガイダンスで

説明します。また、教務情報システム（うりぼーネット）から履修登録はできません。）

なお、コロナウイルスの感染拡大状況から、本科目の開講を中止する場合もあるので、注

意してください。

記

開催日時：７／５（火）１２時３０分～１３時１０分

実施場所：Zoomによる遠隔ガイダンスとなります。

ガイダンス URL等は、6月下旬以降にうりぼーネット掲示板「お知らせ」に

て連絡します。

 履修者は、選考の上決定します。選考のための課題提出の詳細は、ガイダンス内で案内

されます。

（１）事前にシラバスで授業概要を確認しておいてください。

（２）ガイダンスへの代理出席は認めません。

（３）「学生教育研究災害傷害保険」に未加入の場合は，必ず所定の加入手続きを行って下

さい。

（４）入学年度により履修登録を行う科目名が異なりますので注意して下さい。

・2015年度以前入学生：「総合教養科目」として履修し、「教養原論」の単位に算入

・2016年度以降入学生：「総合教養科目」として履修

（５）登録された授業科目は削除できません。